附件 1: 采购文件: 本项目采购文件已随采购公告公示;

附件 2:被推荐供应商名单和推荐理由(适用于邀请招标、竞争性谈判、询价、竞争性磋商采用书面推荐方式产生符合资格条件的潜在供应商的):本项目不适用;

附件 3: 成交清单;

附件 4: 成交单位为中小企业的,应公告其《中小企业声明函》;

附件 5: 成交供应商为残疾人福利性单位的,应公告其《残疾人福利性单位 声明函》: 本项目成交供应商非残疾人福利性单位;

附件 6:未成交供应商未成交原因:未成交供应商的最终得分均低于第一成 交供应商;

附件 7: 类似项目业绩;

附件 8: 山东省政府采购评审劳务报酬支付表;

附件3、成交清单

二轮报价表

项目名称: 烟台市水利局水利资金绩效评价第三方机构选定

项目编号: SDGP370600000202402001126 SDGP370600000202402001126-A

序号	名称	报价方式	单位	组成个数	上次报价	本次报价	小计	
1	投标总 价	总价	元	1	98900.00	98500.00	98500, 00	

供应商承诺:

供应商盖章: 山东和縣頭用管理有限公司

日期: 2024年3月06日

附件4、中小企业声明函

中小企业声明函

项目编号: SDGP370600000202402001126

本公司郑重声明,根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》(财库(2020) 46号)的规定,本公司参加烟台市水利局(单位名称)的烟台市水利局水利资金绩 效评价第三方机构选定(项目名称)采购活动,服务全部由符合政策要求的中小企 业承接。相关企业的具体情况如下:

烟台市水利局水利资金绩效评价第三方机构选定(标的名称),属于<u>(采购文件中明确的所属行业租赁和商务服务业)行业</u>;承接企业为山东和熙项目管理有限公司(企业名称),从业人员 19 人,营业收入为 469.883652 万元,资产总额为477.315531 万元,属于<u>小型企业</u>;

以上企业,不属于大中企业的分支机构,不存在控股股东为大中企业的情形, 也不存在与大中企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假,将依法承担相应责任。

企业名称(盖章):山东希黑项目

日期: 2024年12月6日

附件7、类似项目业绩

类似项目业绩清单

项目名称: 烟台市水利局水利资金绩效评价第三方机构选定

序号	项目名称	采购人名称	合同标的	签订时间		
1	2022年办公设备及食堂设备 采购项目绩效评价	烟台市机关 事务管理局	绩效评价	2023年5月30日		
2	2023年度中央水利发展资金 项目绩效评价、2023年项目绩 效自评协助	烟台市水利 局	绩效评价、 绩效自评协 助	2023年11月24		
3	冬季清洁取暖绩效评价服务	烟台市住房 和城乡建设 局	绩效评价	2023年12月13日		
4	预算绩效管理第三方机构选 定项目	烟台市应急 管理局	绩效评价、 预算评审、 事前绩效评 估	2024年5月23日		
5	烟台市灾害民生综合保险专 项行动检查	烟台市应急 管理局	检查	2024年5月17日		

供应商全称(盖章): 山东和熙项目管理有限公司

日期: 2024年12月6日

附件8、山东省政府采购评审劳务报酬支付表

		SDGP37060000020	填表时间: 2024年12月0							06日
	项目编号	2402001126	项目名称	烟台市水利局水利资金绩效评价第三方机构				违定项目	分包数量	1
	采购人	烟台市水利局			采购代理机构 烟台涧坝		烟台润城	城工程项目管理有限公司		
	预算金额 (万元)	10 万元	成交金額(万元)	9.85		评审地	也点 烟台市公		公共资源交易中心 3 楼会议室	
	评审时间	2024年12月06日14:00时至2024年12月06日16:15时								
	评审专家姓名及 身份证号	开户银行及账号	评审劳务报 酬 (元)	误工补偿 (元)	住宿费 (元)	城市间交通 费 (元)	扣减 (元)	支付金额	评审专家确 认签字	备注
	神和	-								
		100	Lpso. '					400."	開始	-
	高老松								2	
			400.					(20).	高老稻	
		合计							祖芳加	800
	采购人代表:		采购代理机构项目负责人:				采购代理机构(加盖公章)			
	22 ster			起新.				四世	*	135676